
ZARZĄDZENIE Nr 3565/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 09.12.2014 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 

do stanowienia o wysokości cen za korzystanie z parkingu podziemnego dla 150 

samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego pod 

zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do 

stanowienia o wysokości cen za korzystanie z parkingu podziemnego dla 150 

samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego pod 

zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do stanowienia o wysokości cen za 

korzystanie z parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 

18 w Krakowie, funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 w zw. z ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do stanowienia o wysokości cen za 

korzystanie z parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych przy al. 

Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking przy 

Muzeum”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


